
1211111 linivErsidad Nacional d€ Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPU13L1CA ARGENTINA 
unsainggunsa.edu.ar  

SALTA, 

 

57/ 17 

 

Expediente N° 14.477/17 

VISTO LA Resolución FI N° 531-D-17, mediante la cual se llama a inscripción de 

interesados para la cobertura interina de un (1) cargo de Profesor Adjunto con dedicación 

Semiexclusiva para la asignatura "Introducción a los Circuitos Eléctricos" del Plan de 

Estudios 2014 de la carrera de Ingeniería Electromecánica; y 

CONSIDERANDO: 

Que el calendario de sustanciación del presente llamado fija el 17 de noviembre 

próximo como el previsto para la Prueba de Oposición. 

Que mediante Resolución FI N° 530-D-17, se tramita la convocatoria a inscripción de 

interesados para cubrir un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Simple 

para la asignatura "Máquinas Eléctricas" de la carrera antes mencionada, fijando el día 16 

de noviembre para desarrollar la Prueba de Oposición. 

Que el cierre de inscripciones de ambos llamados operó en 13 de noviembre ppdo., 

en donde se observó la inscripción simultánea de algunos postulantes en ambos llamados. 

Que consultados los miembros de la Comisión Asesora, acuerdan una nueva fecha 

para realizar la prueba de oposición del llamado que se tramita en el presente expediente. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°- Modificar el calendario del llamado a inscripción de interesados para la 

cobertura interina de un (1) cargo de Profesor Adjunto con dedicación Semiexclusiva para la 

asignatura "Introducción a los Circuitos Eléctricos" del Plan de Estudios 2014 de la carrera 

Página 1 de 2 



5111 
ros! Universidad Nacional de Salta 

FACULT~áD DE 
1 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
unsaing@unsa.edu.ar  

Expediente N° 14.477/17 

de Ingeniería Electromecánica, trasladando la fecha y hora de la Prueba de Oposición de la 

siguiente manera: 

SORTEO DE TEMAS 	: 28 de noviembre de 2017, a las 9:00 horas 

ANÁLISIS DE ANTECEDENTES 

Y PRUEBA DE OPOSICION 	: 30 de noviembre de 2017, a las 9:00 horas. 

ARTICULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica, Escuela de Ingeniería Electromecánica, 

miembros de la Comisión Asesora, postulantes inscriptos, cartelera, Departamento Docencia 

y siga por la Dirección General Administrativa Académica al Departamento Docencia para su 

toma de razón y demás efectos. 

SIA 

RESOLUCION FI 
	

574 	- D - 2017 

DRA. ANALIA IRMA ROMERO 
SECRETARIA ACADEMICA 

FACULTAD DE INGENIERIA- UNSa 

hvG PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOU 
DECANO 

FACULTAD DE INGENERIA— UNSa 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

